
Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 22. 5. 2014 do 28. 5. 2014.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.
Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 21

Velké snížení cen

Více informací naleznete ve vloženém letáku!

0004
výrobků dlouhodobě zlevněno!

Od 
15. 5. 
více
než

Naše senzační nízké ceny.

Pro všechny
koupěchtivé.

TITULKA

LLL !!LLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!! sleva!46%LLLLLLLL !!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!! sleva!52%LLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!47%

39,90 29,9074,90
původně 75,90 původně 55,90původně 159,-

1 l = 39,87100 g = 37,45

Tato nabídka platí

od 22. 5. do 1. 6.

Milka

Čokoláda
různé druhy
280 g - 300 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Robby Bubble

Dětský
šumivý nápoj
různé příchutě
0,75 l láhev
Max. 12 kusů
na osobu/den

Nescafé Classic
Crema

Instantní káva
200 g
Max. 10 kusů
na osobu/den



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL ééé!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé sleva!53%LLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!34% LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!46%

6,50 8,50 6,90
původně 9,90 původně 15,90

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL néé!!vvvvvvvvvnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!42%

19,90
původně 34,90

původně 14,90

100 ml = 11,82 100 g = 18,89 100 g = 62,73

LLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Levné!LLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL éééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!31%

9,50
původně 13,90

1 l = 47,50

L !Levné! sleva!37% 

9,90
původně 15,90

1 l = 30,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!26%

19,90
původně 26,90

100 g = 6,63

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!32%

3,30
původně 4,90

100 ml = 6,60

LLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLeLLLLLLLLLLLLLLLLLeevvvvvvvvvvnnnnéééé!!!eevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!27%

12,90
původně 17,90

L !L !Levné! sleva!33%

5,90
původně 8,90

1 l = 23,60

!LLL !LLLLLLLeeeeeeevnéL sleva!27%

7,90
původně 10,90

100 g = 39,50

Slavnostní 
každý den
Všechny děti jsou nadějí a přísli-
bem budoucnosti. Toto uvědo-
mění stálo za ustanovením Mezi-
národního dne dětí. Přitom děti si 
ve své hravosti a bezprostřednosti 
dokážou každý den vychutnat 
jako slavnostní. Někdy jim stačí 
malý, někdy větší podnět a den, 
který dospělákům připadá jako 
všední, se pro ně stává slavností. 
Podněty pro slavnostní dětské 
dny najdete u nás!

Katy

Pěnová 
cukrovinka
Mallows
300 g

Prima

Jupík
multivitamín nebo 
banán-třešeň
55 ml

M&M´s

Dražé
arašídové nebo čokoládové
45 g

Krteček

Vajíčko
s překvapením 

a hroznovým 
cukrem

10 g

Chupa Chups

Žvýkačka
s jahodovou příchutí
11 g

Cukrová 
vata

20 g

Calimero

Ovocný nanuk
citrus mix nebo 
pomeranč
50 ml

Hello Kitty

Ovocný nápoj 30%
multifruit nebo pomeranč
0,2 l Tetra Pak

Hello mini drink

Ovocný nápoj
různé druhy
0,25 l Tetra Pak

Quick Milk

Kouzelná brčka 
do mléka
různé druhy
5 × 6 g

Nabídka zboží z této dvoustrany

Bimboo frutta

Dětský ovocný 
nápoj 

z koncentrátu
62 % – 35 %
různé druhy

0,33 l PET láhev

Boh2, Bsk2, Brn2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Kar2, Km2, Knv2, NJ2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, Vys2, Vse2, Zno2, ZS2 / X2 Dc2, HK2, Chru2, Me2, Na2, NB2, Ny2, Tu2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, Ber2, JH2, Ta2, Pis2 / X2 Che2, Kt2, LTV2, ML2, Pb2, Tp2 / X2

Radosti, které dělají



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DENDETIP

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!38%

79,90
původně 129,-

LLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!17%

329,-
původně 399,-

LLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!28%

49,90
původně 69,90

34,90 19,90

69,90

59,90

69,90 109,-

Vodní pistole
  materiál: plast
  délka: 30 cm
  objem: 600 ml
  různé barvy

Kuželky
  11 dílů
  materiál: plast
  rozměry balení: 32,5 x 19 x 24 cm

Mini badminton
  obsahuje: 2 rakety, 3 košíčky
  barva: červená nebo modrá

Basketbalový koš
průměr: 45 cm

Vodní pistole
  materiál: plast
  délka: 15 cm
  objem: 30 ml
  různé barvy

Nákladní auto
pro miminka
  materiál: plast
  délka: 19 cm
  různé druhy

Látková panenka
  výška: 30 cm
  2 druhy

Fóliový nafukovací balónek
  různé vzory a licenční motivy

Nákladní auto se zvukem
  materiál: plast
  délka: 21 cm
  na baterie 3× AG13
  baterie jsou součástí balení

platí od 22. 5. do 1. 6. 2014.

dny slavnostními !



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

L !Levné! sleva!36%

13,90
původně 21,90

Knorr
Varná polévka
různé druhy
54 g - 82 g

Boh4, Bsk4, Brn4, CT4, CTB4, FM4, HB4, Ho4, HrM4, Ji4, Kar4, Km4, Knv4, Kop4, NJ4, Otk4, Pre4, Pv4, Ry4, Svi4, Su4, Tb4, UB4, UH4, VM4, Vys4, Vse4, Zl4, Zno4, ZS4 / X4 Dc4, DK4, Jic4, HK4, Chru4, Ko4, Me4, Na4, NB4, Ny4, Tu4 / X4
AMK4, AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CK4, Ber4, JH4, Kla4, Ta4, Pis4 / X4 Che4, Kt4, Lit4, LTV4, ML4, Pb4, So4, Tp4, Zat4 / X4

sleva!38%

!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!Levné!LLLLLLLLLLLeeeeevvvvvvvnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL ééééééééééé sleva!45%L !Levné! sleva!20%!LLLLevné!LLevn sleva!34%

29,90 54,90

13,50

35,90
původně 45,90 původně 99,90

původně 21,90

původně 44,90

100 g = 7,48 1 l = 27,45

100 g = 9,-

100 g = 11,97

!LLLLL né!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!46%

15,90
původně 29,90

1 kg = 31,80

!!LLLLLLL né!LLLLLLLevnLLLL sleva!32%

26,90
původně 39,90

100 g = 5,98

Flora
nebo
Flora Light
Margarín
tuk 45 % nebo 30 %
400 g

Lukana
Fritovací olej
2 l PET láhev
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Veselá pastýřka
Májka, Matěj 
nebo Svačinka
150 g

Eidam
Sýr
přírodní polotvrdý
bloček
tuk v sušině 30 %
300 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Hellmann´s
Kečup
různé druhy
450 g

Zlaté menu
Rýže parboiled
varné sáčky
500 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Eid sleva!34%

6,50
původně 9,90

100 g = 4,33

Olma Florian
Jogurt
různé příchutě
tuk 2,3 %
150 g

Olma Florian

Levněji už to

Naše senzační nízké ceny.

Pro všechny
spořivé.

Skvělé ceny – 
více ušetřím!
Díky našim nízkým cenám si 
můžete dopřát více: Více z toho 
nejlahodnějšího, více z toho 
nejkvalitnějšího, prostě ze všeho. 
U našeho širokého sortimentu 
Vám nabízíme tu nejvyšší kvalitu, 
stejně jako prvotřídní záruky
a servis.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh5, Bsk5, Brn5, HB5, Ho5, HrM5, Ji5, Kar5, Km5, Knv5, NJ5, Pre5, Pv5, Ry5, Svi5, Su5, Tb5, Vys5, Vse5, Zno5, ZS5 / X5 Dc5, HK5, Chru5, Me5, Na5, NB5, Ny5, Tu5 / X5
AMK5, AAM5, AMO5, APO5, AAS5, AVY5, AJV5, Ber5, JH5, Ta5, Pis5 / X5 Che5, Kt5, LTV5, ML5, Pb5, Tp5 / X5

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLevné!LLLLLLLeeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!40%

17,90
původně 29,90

1 l = 11,93

Schweppes
Limonáda 
s příchutí
různé druhy

1,5 l PET 
láhev

Max. 12 kusů 
na osobu/den

!LLLLLLLevné!LLLLLLLe sleva!24%L !Levné! sleva!39%

LLLLL !!!!!LLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!! sleva!38%

L !!LLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvnnnnnnééééééé!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!34%

13,90

6,70

4,90

49,90

původně 22,90

původně 10,90

původně 6,50

původně 75,90

100 g = 18,05 1 l = 19,60

1 l = 33,27

L !Levné! sleva!36%

37,90
původně 59,90

1 l = 25,27

L !Levné! sleva!37%

L !Levné!

22,90
původně 36,90

1 l = 15,27

sleva!27%

129,-
původně 179,-

1 l = 258,-

sleva!38% sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!33333888888%%%%%%%%

46,90
původně 75,90

1 role = 5,86

sleva!42% sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!444444222222%%%%%%%

67,90
původně 119,-

100 g = 5,66

1,5 l

1200 g

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!eeeeevvvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!38%

7,90
původně 12,90

1 l = 5,27

LL !!LLLLLLeevvnnéé!! sleva!35%

10,90
původně 16,90

1 l = 5,45

Toma Slice
Limonáda
různé druhy

2 l PET láhev

Bohemia Chips
Bramborové 

lupínky
různé příchutě

77 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Orion
Čokoládová 
tyčinka
Kaštany 
nebo Kofila
různé druhy
34 g –  50 g

Crazy Wolf
Energetický 

nápoj
různé druhy
0,25 l plech

Korunní
Ochucená 
minerální 

voda
různé druhy

1,5 l PET láhev

Jar
Prostředek na mytí 
nádobí
různé druhy
1,5 l
Max. 10 kusů na osobu/den

Aloe Vera 
Original nebo 

Aloe Vera&
Green Tea

1,5 l PET láhev

Staropramen
Pivo

světlé výčepní
1,5 l PET láhev

Max. 18 kusů 
na osobu/den

Amundsen
Vodka
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Kleenex welcomes Veltie
Toaletní papír
různé druhy
3vrstvý, 8 x 17,29 m nebo 8 x 18,75 m
8 ks/bal.
Max. 5 balení na osobu/den

Whiskas
Kapsička pro kočky
menu ze 4 druhů masa, 
z tmavého masa
nebo různé příchutě
10 + 2 zdarma
1200 g

!LLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!37%

188,-
původně 299,-

Bonux
Prací prášek nebo gel
různé druhy
42 kg = 60 praní
nebo 3,9 l = 60 praní

60
PRANÍ

doopravdy nejde!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl6, Boh6, Brn6, CT6, CTB6, Ho6, HrM6, Ji6, Jes6, Kar6, Km6, Kop6, Kyj6, Pel6, Pre6, Pv6, Su6, Tb6, UB6, UH6, VM6, Vse6, VsM6, Zno6, ZS6, ZA6 / X6 Dc6, DK6, Jic6, JN6, HK6, Chru6, KH6, Na6, Ny6 / X6
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, CK6, Ben6, Ber6, Kla6, Sla6, St6, Pis6 / X6 Do6, Kad6, Lit6, Lou6, Mo6, Pb6, Tp6, Zat6 / X6

Levné!

24,90

sleva!30% 

6,90
původně 9,90

sleva!27% 

26,90
původně 36,90

sleva!25% 

14,90
původně 19,90

sleva!40% 

29,90
původně 49,90

Ital zná 
ten zázrak
Bohužel, není známé, odkud 
vlastně pocházím; možná z jižní 
Asie. Dnes jsem ale všude velmi 
oblíbená a pěstují mě především 
v oblasti Středozemního moře. 
Jsem bazalka.

V kuchyni jsem hodně 
používána v italských pokrmech, 
zvlášť v omáčce pesto, v salátu 
z mozzarelly a čerstvých rajčat, 
také v omáčkách na těstoviny 
a pizzu.

Z pohledu zdraví můj éterický 
olej pročistí při inhalaci čelní 
dutiny (4 kapky do 500 ml vroucí 
vody). Standardní výluh z mých 
čerstvých listů pomáhá při 
špatném trávení a zácpě, 
s trochou medu a citronové 
šťávy při suchém kašli 
a bronchitidě. Mými čerstvými 
listy se může potírat štípnutí 
nebo kousnutí hmyzem, které 
pak méně svědí. Čerstvé listy 
přidané do koupele uleví 
unaveným svalům.

Byliny – Bazalka
průměr květináče: 13 cm
Česká republika
1 kus

Kedlubna bílá
Česká republika 
nebo dovoz 
Německo
1 kus

Kukuřice 
předvařená
dovoz 
Španělsko
2 kusy v balení

Meloun vodní
dovoz 
Španělsko 
nebo Turecko
1 kg

Broskve 
dovoz
Španělsko 
I. jakost
1 kg balení

Čerstvé, zdravé



Rostliny

Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl7, Boh7, Brn7, CT7, CTB7, Ho7, HrM7, Ji7, Jes7, Kar7, Km7, Kop7, Kyj7, Pel7, Pre7, Pv7, Su7, Tb7, UB7, UH7, VM7, Vse7, VsM7, Zno7, ZS7, ZA7 / X7 Dc7, DK7, Jic7, JN7, HK7, Chru7, KH7, Na7, Ny7 / X7 
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, CK7, Ben7, Ber7, Kla7, Sla7, St7, Pis7 / X7  Do7, Kad7, Lit7, Lou7, Mo7, Pb7, Tp7, Zat7 / X7

sleva!26% 

19,90
původně 26,90

sleva!50% 

4,90
původně 9,90

Levné!

39,90
Levné!

39,90

Levné!

25,-bez keramického

květináče

Rajčata keřík
dovoz Slovensko, 
Belgie nebo 
Holandsko
I. jakost
1 kg

Ředkvičky
Česká republika
1 svazek

Vraťte se ke kořenům – muškátovým

Není to tak dlouho, kdy jsme úžasně zkrášlovaly 

balkony a okna mnoha venkovských i městských 

domů. Teď nás bohužel spíše obdivujete 

za hranicemi, kocháte se záplavou nádherných 

nápadných květů, ale doma nás nepěstujete. 

Jaká škoda! Jsme nenáročné a kveteme 

ostošest. Takže nás můžete občas utrhnout 

a darovat muškátovou kytičku pro radost.

Pelargonium peltatum 
nebo Pelargonium 

zonale
průměr květináče: 10,5 cm

Česká republika
1 kus

v prodeji 96 kusů 
od každého druhu

Osteospermum
průměr květináče: 10,5 cm
1 kus
v prodeji 72 kusy

Hvozdík čínský 
(Dianthus chinensis)
průměr květináče: 13 cm
1 kus
v prodeji 48 kusů 

a úžasně chutné!

Obrovský 
výběr – 
zaručeně!
Vychutnávejte si ovoce
a zeleninu přímo z Vašeho
regionu nebo i z celého světa!
Při jejich výběru se můžete vždy 
zcela spolehnout na Váš Kaufl and: 
Dbáme totiž na nekompromisní 
čerstvost a skvělou kvalitu,
stejně jako na rychlá 
a pravidelná dodání.
Tím Vám vždy ručíme 
za rajskou čerstvost. 
Vyberte si z rozmanitosti, 
kterou nenajdete v žádném 
jiném diskontu.

www.kaufl and.cz



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn8, Ji8, Ry8 / Brn8, HB8, Ji8, Pel8, Ry8, Svi8, Zno8, ZS8 Ca8, DK8, JN8, Lb8, NB8 / Ca8, DK8, JN8, Lb8, NB8, Ny8, Tu8
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8 / AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, Ben8, JH8

sleva!30% 

89,90
původně 129,-

sleva!17% 

94,90
původně 115,-

sleva!16% 

99,90
původně 119,-

sleva!30% 

34,90
původně 49,90

sleva!33% 

99,90
původně 149,-

sleva!30% 

44,90
původně 64,90

1 kg = 89,80

1 kg = 79,31

sleva!13% 

129,-
původně 149,-

Mimo ádná
nabídka! 

119,-

sleva!20% 

94,90
původně 119,-

Bavorská 
masová klobása
výborná na opékání

440 g balení

Pražská 
uzená kýta

kg

Marinovaný 
bok plátky

vynikající na gril

kg

Vepřová pečeně
s kostí, vcelku
výborná na pečení

kg

Vepřový steak 
Gyros
krkovice
vynikající na gril

kg

Gazdovská slanina
uzené maso

kg

Vepřová krkovice
s kostí, plátky
na smažení i na minutku

kg

Hovězí přední
s kostí
výborné na vývary a polévky

kg

Mělněné maso
směs hovězího 
a vepřového masa

500 g balení 

Snížení cen!

Vždy chutné,



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzeniny – pultový prodej

Uzeniny – samoobslužný prodej

Chlazená drůbež

Boh9, Bsk9, Brn9, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Kar9, Km9, Knv9, NJ9, Op9, Orl9, Pre9, Pv9, Ry9, Svi9, Su9, Tb9, Vys9, Vse9, Zno9, ZS9 / X9   Dc9, HK9, Chru9, MB9, Me9, Na9, NB9, Ny9, Tu9 / X9 
AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AVY9, AJV9, Ber9, JH9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AVY9, AJV9, CB9, CK9, Ben9, Ber9, JH9, Kla9, Sla9, St9, Ta9, Pis9   Che9, Kt9, LTV9, ML9, Pb9, Tp9 / X9

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!éééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeev sleva!25%

14,90
původně 19,90

L !Levné! sleva!31%

19,90
původně 28,90

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!LLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvv sleva!17% !!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!47%

19,9032,90
původně 37,90původně 46,90

100 g = 15,31100 g = 8,23

sleva!36%

29,90
původně 46,90

100 g = 14,95

57,90

sleva!36%

15,90
původně 24,90

sleva!42%

6,90
původně 11,90

sleva!32%

100 g = 9,96

26,90
původně 39,90

sleva!22%

100 g = 19,45

38,90
původně 49,90

sleva!26%

12,50
původně 16,90

sleva!26%

10,90
původně 14,90

100 g = 6,03

sleva!32%

17,50
původně 25,90

sleva!34%

100 g = 4,98

24,90
původně 37,90

Ostaš salám
fermentovaný, tepelně 
neopracovaný
100 g

Špekáčkový 
salám
pikantní, točený
100 g

Kuřecí párky

Premium
100 g

Snídaňová šunka
standardní
100 g

Gyulai

Čabajská 
klobása
100 g

Chodura

Dušená šunka
zauzená, 
nejvyšší jakosti
obsahuje 92 % masa
200 g

Vodňanské kuře

Mix klobásky 
na gril
270 g

Chodura

Cikánská 
pečeně
100 g

Bilbo

Slanina 
Gold
130 g

Vodňanské kuře

Bavorská 
sekaná pečená
drůbeží
500 g

Myslivecký 
salám 

s paprikou
400 g

Vodňanské kuře

Kuřecí párky 
se sýrem
290 g

Prantl

Maďarská 
klobása
200 g

Životopis kura
Plemena kura domácího, jemuž 
hovorově říkáte slepice, slípka, 
na Moravě také slépka, slepica 
či kura, pocházejí nejspíše z kura 
bankivského, který byl chován 
v Asii již před rokem 3 000 př. n. l. 
Původně se domestikovaní kurové 
nejspíše chovali hlavně pro 
kohoutí zápasy. Od 7. st. př. n. l. 
už byli chováni v Evropě i pro 
vejce a maso. Ve středověku 
volně pobíhali na dvorcích 
a šlechta je chovala v parcích 
jako okrasnou zvěř. První 
intenzivní chovy začínají od 
konce 19. st. A tak si kdykoliv 
můžete dopřát například nás, 
skvělá a zdravá kuřecí stehýnka.

Kuřecí horní 
a spodní stehno
chlazené
rodinné balení
cena za 1 kg
do vyprodání zásob

Ostaš salám

Š káčk ý

Chodura

Chodura

Dušená šunka
Vodňanské kuře

Vodňanské kuře
Vodňanské kuře

Prantl

Snídaňová šunk

vždy čerstvé!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

Platí pouze

Brn10, OZa10 / -

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaaa!!!!!!!

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!

17,90

16,90

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaaa!!!!!!!

18,50

Pikantní
míchaná vejce 
s krevetami
Potřebujeme:

4 vejce, 100 g vyloupaných krevet, 
100 ml mléka, 1 menší cibuli,
1 chilli papričku, 2 lžíce oleje,
2 lžíce citronové šťávy, 1 lžičku 
omáčky worcester, sůl, pepř

Postup:

Cibuli oloupeme a nakrájíme 
na drobné kostičky. Chilli očistíme 
a nakrájíme na velmi tenké plátky 
nebo nudličky. Vejce, mléko, tro-
chu soli a omáčky worcester roz-
šleháme v míse.
Olej si rozehřejeme na pánvi 
a krátce v něm osmažíme cibuli 
s chilli papričkou. Poté přidáme 
krevety a opékáme další dvě mi-
nuty. Na konci zakápneme citro-
novou šťávou, osolíme a opepříme 
podle chuti.
Rozšlehaná vejce přidáme ke kre-
vetám, necháme chvíli zatáhnout 
a poté pořádně obsah pánve pro-
mícháme. Opékáme ještě chvíli, 
dokud nejsou vajíčka hotová.

Života vzpruha – toť maso pstruha!

Právem patřím k Vašim nejoblíbenějším 

rybám. Dokonce šlapu na paty, teda spíše 

se třu o ploutvičky lososovi a kaprovi. Díky 

vysokému obsahu omega-3 mastných 

kyselin, vitaminů A a B1, vápníku či jódu 

mám totiž velmi pozitivní vliv na zdraví. 

A grilovaného či pečeného mě připravíte 

dřív, než řeknete šplouch.

Kreveta severní 
90/130
(Pandalus borealis)
rozmrazená
z volné přírody
FAO 21 – Severozápadní 
Atlantik
100 g

Pangasius
(Pangasius hypophthalmus)

filet, rozmrazený
aquakultura

Vietnam
cca 100 – 200 g

100 g

Pstruh
(Oncorhynchus mykiss)
celý, chlazený, kuchaný

aquakultura
Německo, Itálie, Francie nebo Dánsko

cca 300 g
100 g

www.kaufl and.cz/
recepty-ryby

Naše skvělé úlovky.

Pro všechny
milovníky krevet.

Květen –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

pro OD Kaufl and Brno – Bohunice

Brn11 / -

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!

32,90

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!

18,90

24,90

Mořčák chutný
(Dicentrarchus labrax)

celý, chlazený
aquakultura

Řecko, Španělsko
cca 300 – 400 g

100 g

Uzený sleď obecný
(Clupea harengus)

bez hlavy
uzený studeným kouřem

cca 200 – 300 g
100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Treska tmavá
(Pollachius virens)

filet, chlazený
z volné přírody

FAO 27– Severovýchodní Atlantik
z trvale udržitelného rybolovu

cca 200 – 400 g
100 g

Fakt chuťovka!

O mé chuti snad ani nemá smysl mluvit. 

Druhové jméno – chutný – mluví za vše. 

I když já mlčím. Ale ne, rád se pochlubím. 

Vždyť patřím mezi nejoblíbenější a hlavně 

nejchutnější ryby vůbec! Mé bílé maso je 

velice jemné a aromatické, není tedy potřeba 

ho příliš kořenit. Krásně se odlupuje, 

obsahuje jen málo kostí. Přesvědčte se sami!

U nás si 
najdete své 
oblíbence – 
zaručeně!
Buďte vybíraví. Ulovte si ty 
nejlahodnější poklady moře 
z naší široké nabídky. Ulovte si 
kvalitu, jakou nabízí jen Kaufl and.
U nás máte vždy na výběr. 
Vyberte si skvělé delikatesy 
z naší široké nabídky na 
obslužném pultu s rybami.

www.kaufl and.cz

měsíc krevet!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mléčné potraviny/Tuky

Sýry – samoobslužný prodej

ožství Všechna fota jsou pouz í

Boh10, Bsk10, Brn12, CT10, CTB10, FM10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, Kop10, NJ10, Op10, Orl10, Otk10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UB10, UH10, VM10, Vys10, Vse10, Zl10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10, ...  Dc10, DK10, Jic10, HK10, Chru10, Ko10, MB12, Me10, Na10, NB10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10 ...
AMK10, AAM10, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, CK10, Ber10, JH10, Kla12, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM10, AMO12 ... Che10, Kt10, Lit10, LTV10, ML10, Pb10, So10, Tp10, Zat10 / X10

sleva!33%

11,90
původně 17,90

100 g = 14,88

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!LLLLLLLLLLLLLeeeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

!LLLLLLLLLLevné!LLLLLLLeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!20%

!!LLLLLLLLLLLLLL !vvvvvnnnnné!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnn sleva!25%

L !Levné! sleva!20%

L !Levné!

34,90

29,90

11,90
původně 43,90

původně 39,90

původně 14,90

100 ml = 8,73

100 g = 6,23

100 g = 2,38

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLeeeeevvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! !LLLL é!LLLevné

!LLLLLLLLL né!LLLLLLLLLevn!LLLLevné!LLLev sleva!20%

31,90
původně 39,90

100 g = 18,23

!L vné!Lev sleva!40%

17,90
původně 29,90

sleva!31%

100 g = 2,98

14,90
původně 21,90

100 g = 11,27

sleva!41%

16,90
původně 28,90

100 g = 4,36

sleva!39%

10,90
původně 17,90

100 ml = 3,58

sleva!40%

17,90
původně 29,90

100 g = 6,33

sleva!36%

9,50
původně 14,90

100 g = 9,98

sleva!28%

49,90
původně 69,90Gervais

Sýr krémový
tvarohový
různé příchutě
tuk v sušině
50 % – 65 %
80 g

Danone
Activia

Jogurt
jahoda, müsli

nebo meruňka
tuk 2,8 %
4 x 120 g

D

Meggle

Smetana
na vaření

trvanlivá
tuk 10 %

500 ml

Danone Actimel

Probiotický
nápoj

různé příchutě
tuk 1 % – 1,7 %

4 x 100 g

Zott
Srdíčko

Puding
čokoládový
tuk 2,4 %
4 x 125 g

Kunín

Mléčná krupice
jahoda nebo čokoláda

tuk 6 %
150 g

Jogurt
bílý

tuk 3,9 %
500 g

Meggle

Jogurtová
pomazánka
natur, křen
nebo ementál
150 g

Stella Extra

Margarín
na pečení
tuk 80 %

250 g

Bavaria Blu

Sýr
zrající s plísní
rich&creamy
nebo tasty blue
tuk v sušině 70 %
175 g

Varmuža
Nakládaný

Camembert

Sýr s plísní
na povrchu

tuk
v sušině 45 %

500 g

Apetito Béďa

Tavený sýr
pro děti

bez konzervantů
s vápníkem

a vitamínem D
tuk v sušině 49 %

nebo 54 %
100 g

K

Úžasná čerstvost,

Naprostá 
čerstvost – 
zaručeně!
Ať už osvěžující mléčné výrobky 
nebo praktické zmražené 
potraviny – čerstvost je u nás 
zaručena!
Rychlá doprava, každodenní 
dodávky, nepřetržité kontroly 
zboží a chladicí techniky zaručují, 
že u nás seženete jen opravdu 
čerstvé výrobky, navíc v té 
nejlepší kvalitě. Zaručeně!

Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.

Úžasná čerstvost,

Naprostá 
čerstvost – 
zaručeně!
Ať už osvěžující mléčné výrobky 
nebo praktické zmražené 
potraviny – čerstvost je u nás 
zaručena!
Rychlá doprava, každodenní 
dodávky, nepřetržité kontroly 
zboží a chladicí techniky zaručují, 
že u nás seženete jen opravdu 
čerstvé výrobky, navíc v té 
nejlepší kvalitě. Zaručeně!

Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mražené zboží

Sýry – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Boh11, Bsk11, Brn13, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, NJ11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, Vys11, Vse11, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11 ... Dc11, HK11, Chru11, Me11, Na11, NB11, Ny11, Tu11 / Ca11, CL11, Dc11 ...
AMK11, AAM11, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, Ber11, JH11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO13 ... Che11, Kt11, LTV11, ML11, Pb11, Tp11 / X11

sleva!32%

79,90
původně 119,-

1 kg = 159,80

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeevvvvvnnnnéééééé!!!!!eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLeeeeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeee sleva!25%

!LLLLLLLLLLLLLLLLL vné!LLeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!18%

LLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!50%

é!Levné

12,90

39,9029,90

původně 15,90

původně 79,90původně 39,90

1 kg = 28,67

1 kg = 58,681 kg = 74,75

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!é!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !Levné!Levné!

L ! LLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!é!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Levné! éééééé!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!30%

29,90
původně 42,90

sleva!36%

18,90
původně 29,90

sleva! 31%

19,50
původně 28,50

sleva!26%
původně 18,90

13,90

sleva!34%

19,50
původně 29,90

sleva!29%

17,50
původně 24,90

100 g = 5,80

sleva!32%

8,70
původně 12,90

sleva!28%

9,90
původně 13,90

sleva!38%

8,50
původně 13,90

100 g = 3,99

sleva!40%

29,90
původně 49,90

100 g = 9,23

sleva!24%

6,70
původně 8,90

100 g = 8,33

sleva!26%

12,50
původně 16,90

sleva!35%

69,90
původně 109,-

100 ml = 6,58

sleva!38%

7,90
původně 12,90

sleva!32%

79,90
původně 119,-

Vynikající 
„psí“ ryba
My lososi patříme 
k nejchutnějším i nezdravějším
rybám. A také k těm na talíři 
nejatraktivnějším. 
I já, losos keta, jsem u Vás 
pečený, smažený, můžete mě 
grilovat či udit. Od svého 
známějšího bratra lososa obec-
ného se liším jen v drobnostech, 
tedy až na jednu výjimku. Tou je 
čelist. Mlíčákům se deformuje 
tak, že se odhalují jejich masivní 
zuby. Proto mi slangově říkáte 
psí losos. 

Jinak samozřejmě také obsahuju 
množství nenasycených mast-
ných kyselin, vitaminů i dalších 
zdraví prospěšných látek. 

Ice Cap

Steaky
z lososa
Keta
mražené
500 g

Zeleninová
směs

hrášek, mrkev,
kukuřice

450 g

Dobroty
babičky Kláry

Tvarohové
knedlíky
jahodové
680 g

Lesní směs
400 g

Euroice
Herkules

Nanuk
oříškový
v čokoládové polevě
120 ml

Aviko
Mama‘s Fries

Hranolky
se slupkou

750 g

Camping salát
100 g

Lahůdkové
řezy
s cibulí
100 g

Hermelínová
pomazánka
100 g

Delika

Utopenci pikantní
krájení
1 kg

Varmuža

Řáholecký salát
150 g

Varmuža

Norský salát
s krabí příchutí
150 g

Madeta
Blaťácké zlato

Sýr
přírodní zrající
měkký se zeleným
pepřem nebo
s vlašskými ořechy
uvnitř hmoty
tuk v sušině 48 %
100 g

Radamer

Sýr
polotvrdý
přírodní nebo uzený
tuk v sušině 45 %
100 g

Weinkäse
„Ländle“

Sýr
přírodní zrající
tuk v sušině 50 %
100 g

Madeta

Sýrový dort
s vlašskými ořechy
tuk v sušině 55 %
100 g

Jadel

Sýr
pařený
v solném nálevu
tuk v sušině 37 %
100 g

Olma Niva

Sýr
s modrou plísní
uvnitř hmoty
tuk v sušině 50 %
100 g

MMadeta
Blaťácké zlato

Olma NivaOlma Ni a

Sýr
JadJ el

SýrMadeta

Sý ý d

Varmuža

Ř

DelikaDelika

Utopenci pikantn

Hermelínová

Euroice
Herkules

DobrotyDobroty

čerstvá chuť!čerstvá chuť!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Trvanlivé potraviny

ti k é h b čí P d j j b klé ž t ní bez dekorací

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12 ... Dc12, HK12, Chru12, Me12, Na12, NB12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12 ...
AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM12, AMO14 ... Che12, Kt12, LTV12, ML12, Pb12, Tp12 / X12

sleva!37%

19,90
původně 31,90

100 g = 16,58

sleva!39%

16,90
původně 27,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvnnnnnééééé!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!sleva!33%

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !nnnnnnnnnévvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnneeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv

!LLLevné!LLLe

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL nnnnnnéééééééééé!!!!!!!!!!!nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!vvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!33%!L vné!evL

15,90

19,90

původně 23,90

původně 29,90

100 g = 11,97

100 g = 22,08

100 g = 11,71

L !LLevné!L !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!LLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

L !Levné! sleva!22%

!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

34,90
původně 44,90

100 g = 9,97

!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !nnnéééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

sleva!39%

37,90
původně 62,90

100 g = 9,46

sleva!36%

35,90
původně 56,90

100 g = 12,96

sleva!25%

14,90
původně 19,90

100 g = 7,35

sleva!39%

16,90
původně 27,90

sleva!37%

34,90
původně 55,90

sleva!38%

15,90
původně 25,90

100 g = 31,19

sleva!44%

49,90
původně 89,90

100 ml = 11,45

sleva!27%

26,90
původně 36,90

sleva!34%

24,90
původně 37,90

Knorr

Bujón
hovězí, zeleninový
nebo slepičí
12 kostek
120 g

Rio Mare

Tuňákový
salát

s kukuřicí
160 g

Viva

Šunkové
nebo

vepřové
maso

Delikates
300 g

Sokra

Baltické
šproty
v rostlinném oleji
240 g/168 g

Rapa

Zeleninové
lečo

670 g/230 g

Vitana

Masox
Guláš
72 g

Bonduelle

Žampiony
krájené
200 g/115 g

Májka

Paštika
se zeleným pepřem, 
kuřecím masem
nebo brusinkami
170 g

Gusto
per Vita

Cukr
třtinový

1 kg

Hamé

Masová
konzerva
premium
různé druhy
290 g – 300 g

Hellmann´s

Dressing
různé druhy

235 ml

Višně
680 g/350 g

Emco

Mysli
tyčinka

různé
druhy

3 x 45 g
nebo

3 x 35 g

VitanaVitana

M

R

Tady se spojují výběr,

Rozmanitost 
značek – 
zaručeně!
Diskonty prodávají převážně své 
vlastní produkty a ve srovnání 
s Kaufl andem jen málo 
značkových produktů.
V Kaufl andu pro Vás máme velký 
výběr obojího. Známé značky 
i naše diskontní produkty značky 
K-Classic.
K tomu ještě každý týden nové
a atraktivní speciální nabídky, 
díky nimž je Váš nákup levný 
každý den! 

Náš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.

Tady se spojují výběr,

Rozmanitost 
značek – 
zaručeně!
Diskonty prodávají převážně své 
vlastní produkty a ve srovnání 
s Kaufl andem jen málo 
značkových produktů.
V Kaufl andu pro Vás máme velký 
výběr obojího. Známé značky 
i naše diskontní produkty značky 
K-Classic.
K tomu ještě každý týden nové
a atraktivní speciální nabídky, 
díky nimž je Váš nákup levný 
každý den! 

Náš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Pečivo z naší pekárny

Pečivo – samoobslužný prodej

Sladkosti

Za tiskZa tisk d j j b klé ž t í Vš h f t j ild j j b klé ž t í Vš h f t j il

!LLLLevné!LLLevné sleva!24%

3,70
původně 4,90

100 g = 6,17

!LLL né!LLevn sleva!22%

34,90
původně 44,90

100 g = 27,92

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!eeeeevvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!24%

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!vvvvvvvnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!46%

L !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeevvné!LLLevn sleva!27%

79,90

10,90

15,90

původně 149,-

původně 14,50

původně 21,90

100 g = 84,11

100 g = 8,72

sleva!41% sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!!444444111111%%%%%%%

24,90
původně 42,90

Levné!

8,90

LLLLLLLLLL !!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!45%

21,90
původně 39,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!29%

25,90
původně 36,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!40%

64,90
původně 109,-

100 g = 12,98

!LLLLLLL né!vvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!44%

77,70
původně 139,-

100 g = 31,08

L !Levné! sleva!33%

3,90
původně 5,90

100 g = 13,-

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL ééééééé!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé sleva!34%

7,50
původně 11,50

100 g = 12,50

sleva!33%

5,90
původně 8,90

100 g = 19,67

!LLL !L vnéLLLLLLLeeeevnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!40%

35,90
původně 59,90

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLevvvvvvvvnnnnnnnnnnnnéééééééééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééé sleva!35%

2,50
původně 3,90

Levné! sleva!20%

1,20
původně 1,50

Perníkář

Tradiční medový 
perník
s ovocnou náplní
různé příchutě
60 g

Hi trio

Oplatky 
celomáčené

s náplní vanilkovou, 
kokosovou

nebo lískooříškovou
30 g

Jojo

Bonbóny
různé druhy
80 g – 90 g

BeBe

Brumík
různé druhy
30 g

Ara

Arašídy 
v cukru

60 g

Sarotti Tiamo

Čokoládové 
pralinky
s různými náplněmi
125 g

Tchibo Family

Mletá káva
2 × 250 g

Carte Noire

Káva
zrnková, mletá 

nebo 
mletá expresso

250 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Douwe Egberts

Ochucená 
instantní 

káva
různé druhy

95 g

Teekanne

Ovocný čaj
různé příchutě

35 g – 50 g

Cappuccino
různé druhy

125 g

Bageta 
benátská tmavá
z kamenné pece
běžné pečivo pšeničné
315 g

Chléb dýňový
vícezrnný chléb
480 g

Kaiserka natural
běžné pečivo pšeničné
60 g

Milka

Choco Twist 
nebo 

Cake and Choc
140 g nebo 175 g

Bylo, nebylo…

…v naší školce po dlouhé hře na 
loupežníky propukl hlad. Všechny 
děti se tedy vydaly hledat poklad, 
který by je zasytil. Ale nejen to – 
který by byl také chutný, a hlavně 
dobrý kamarád. 

Děti naštěstí velmi dobře věděly, 
kde hledat. Otevřely šuplík, a tam 
jsem ležel já, BeBe Brumík. 

Jsem jejich kamarád, protože jsem 
medvídek a zároveň měkká sva-
činka s mléčnou náplní, jsem bo-
hatý na mléko, obsahuji vápník, 
který je potřebný pro růst a vývoj 
kostí u dětí, a má receptura je bez 
barviv a konzervantů.

Milka

Čokoládové 
pralinky

I Love, 
Thank you nebo 

Tender wishes
110 g nebo 

120 g

Jo

Perníkář

Boh13, Brn15, HB13, HrM13, Ji13, Kar13, Knv13, NJ13, Pre13, Tb13, Vse13, ZS13 / Boh13, Brn15, Bru13... Ny13 / Ko13, Ny13
AMO15, Pis13 / AMO15, CB15, CK13, St13, Pis13 ML13, Pb13 / Cho13, Kad13, KV13, ML13, Pb13

Houska
běžné pečivo pšeničné

43 g

kvalita a cena!kvalita a cena!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Sekty/Víno/Lihoviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Všechna fota jZa tiskové chyby neručímeh

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14, ...   Dc14, HK14, Chru14, Me14, Na14, NB14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14, ...
AMK14, AAM14, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, Ber14, JH14, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM14, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, CB16, CK14, Ben14, Ber14, JH14, Kla16, Sla14, St14, Ta14, Pis14   Che14, Kt14, LTV14, ML14, Pb14, Tp14 / X14

Levné!

sleva!33%

7,90
původně 11,90

1 l = 5,27

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLevné!LLLLLeeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !Levné! sleva!37%

9,90
původně 15,90

1 l = 19,80

L !Levné!L !LLevné!L sleva!22%

13,90
původně 17,90

1 l = 27,80

L !Levné!

!!L !!LL !!!L !!LLL !!!!LLLLLLeeeeevvvvvvnnnnééééééé!!!!!LLLLeeeevvvvvnnnnééééé!!!! !LLLLLLLevné!LLLLLLLeL ! Levné!Levné!

84,9069,90
1 l = 169,801 l = 93,20

L !LLLevné!LL sleva!25%

14,90
původně 19,90

1 l = 21,29

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!nnnéééLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn sleva!31%

10,90
původně 15,90

1 l = 21,80

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!20%

27,90
původně 34,90

1 l = 111,60

sleva!32%

1 l = 90,53

67,90
původně 99,90

1 l = 28,79

sleva!31%

9,50
původně 13,90

sleva!52%

1 l = 10,95

21,90
původně 45,90

sleva!29%

1 l = 23,80

11,90
původně 16,90

sleva!46%

1 l = 119,87

89,90
původně 169,-

sleva!29%

25,90
původně 36,90

Aquila

Pramenitá voda
perlivá, neperlivá nebo 
jemně perlivá
1,5 l PET láhev

Hello

Ovocný 
nápoj 

3% – 10%
různé druhy

2 l Tetra Pak

Jupík aqua

Nápoj 
s ovocnou 

příchutí
jahoda, jablko 

nebo citrón
0,5 l PET láhev

Lažanský Rubín

Mošt 100%
jablko nebo

Ovocný nápoj 
15% – 20%

černý rybíz, 
švestka

1 l láhev

Jupík

Ovocný 
nápoj
20%
různé druhy
0,33 l PET láhev

Gambrinus

Míchaný 
nápoj 
z piva

Limetka&Bezinka, 
Řízný Citron

nebo Šťavnatý Grep
0,5 l plech

Staropramen 
Granát

Pivo
polotmavý ležák

0,5 l vratná láhev

Mucha

Sekt
Chardonnay Brut

0,75 l láhev

Ludwig Prime

Červené nebo 
bílé víno

různé druhy
0,75 l láhev

např: Modrý Portugal

Missis 
Vaječný sen

Likér
různé druhy

16 %
0,5 l  láhev

Vinium Sélection

Merlot nebo 
Pinot Gris 

červené nebo bílé víno
0,75 l láhev

např: Pinot Gris 

Soleo

Sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev

chuť zralých hrušek, 
svěží vůně květin

16 – 18 °C

drůbeží maso, 
těstoviny

osvěžující chuť 
s citrusovými tóny

7 – 9 °C

přípitky, 
slavnostní chvíle

ovocné tóny ve vůňi
plná chuť

9 – 11 °C

různé úpravy 
drůbeže, ryby

Pito

Pivo
světlé 

nealkoholické
0,5 l plech

Finlandia Frost

Alkoholický 
sycený nápoj
s příchutí grepu, 

limetky nebo 
brusinky

4,4 %
0,25 l plech

AquAq ila

s

j

JupJupJupJupJupJupJupíkíkíkíkkkk

O

Značkový výběr

Zaměřeno 
na Vaše přání – 
zaručeně!
Proto najdete v našem oddělení 
nápojů a drogerie velký výběr 
produktů pro každodenní potřebu 
i pro výjimečné příležitosti.
Vše v té nejlepší značkové kvalitě 
a zároveň samozřejmě 
za opravdu nízké ceny!

Náš skvělý výběr značek.

Pro všechny
náročné.



Papírenské zboží

Drogerie/Hygiena/Pro děti

Pro zvířata

Prací a čisticí prostředky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ví Všechna fota jsou pouze ilusttiskové chyby neručíme Prodej je

Signal

Zubní pasta
White Now
různé druhy
75 ml 
nebo 50 ml

Boh15, Bsk15, Brn17, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, NJ15, Pre15, Pv15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, Vys15, Vse15, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15...  Dc15, HK15, Chru15, Me15, Na15, NB15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15, DK15, Jic15, JN15, HK15, Chru15, KH15, Ko15, Lb15, MB17, Me15, Na15, NB15, Ny15, Par15, Tu15, RL15 
AMK15, AAM15, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, Ber15, JH15, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM15, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, CB17, CK15, Ben15, Ber15, JH15, Kla17, Sla15, St15, Ta15, Pis15 Che15, Kt15, LTV15, ML15, Pb15, Tp15 / X15

Signal

L !Levné! sleva!52%

!LLLLLLLLLLLLLLevné!LLLLLLLLLeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!54%

31,90

129,-

původně 69,90

původně 269,-

1 l = 43,-

1 role = 7,98

L !Levné! sleva!44%

LLLLL !!!LLLLLLLLLLLevvnééé!! sleva!35%

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn sleva!37%

LLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!30% !!LLLLLLLLLLLLLL !éééééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééé sleva!30%

49,90

6,9069,90 188,-

46,90
původně 79,90

původně 9,90původně 109,- původně 269,-

původně 84,90

100 ml = 33,27

100 g = 174,75 100 g = 26,86

100 ml = 11,73

L ! L !L L !Levné!Levné! Levné!Lsleva!27% sleva!49%

26,90 175,-
původně 36,90 původně 349,-

1 kg = 13,45 1 kg = 17,50

sleva!53%

59,90
původně 129,-

1 l = 16,64

Mimo ádná
nabídka! 

69,90

sleva!23% 

159,-
původně 209,-

100 g = 39,75

2 x 2 l

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv éééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!27%

49,90
původně 68,90

Ria Ultra
Dámské vložky

různé druhy
3 x 10 ks, 3 x 11 ks 

nebo 3 x  8 ks
+ Bel odličovací 

tampony
70 ks

do vyprodání zásob

Big Soft

Kuchyňské 
utěrky
3vrstvé

celulóza
4 x 11, 22 m

1 balení

Woolite

Prostředek 
na praní

různé druhy
3 l = 50 praní

Lenor

Aviváž
různé druhy

2 x 2 l 
1 balení

Dove

Deospray
různé druhy

150 ml

Vatové tyčinky
náplň
160 ks/bal.

Corega

Fixační krém
bez příchutě,
extra silný Fresh
nebo Svěží dech
40 g

Nestlé

Mléčná 
výživa

Junior 
Original 1+

nebo Junior 
Original 2+

700 g

Canibag

Suché krmivo
pro psy

2 kg

Bono

Psí granule
kuřecí nebo hovězí

10 kg

Happy Cat

Podestýlka 
pro kočky

3,6 l

Fa

Sprchový gel
různé druhy

400 ml

L !Levné! sleva!35%

57,90
původně 89,90

Somat

Oplachovač
nádobí 

do myčky
750 ml

nebo
Čistič myčky

250 ml

Bref 
Power Active

WC závěs
různé druhy

3 x 50 g
1 balení

do vyprodání 
zásob

Schauma 

Šampon
různé druhy
400 ml

sleva!42% 

45,90
původně 79,90

100 ml = 11,48

Každé vlasy 
potřebují 
něco jiného
Každé vlasy jsou jiné, a proto 
potřebují i různé šampony. 
Spolehněte se na mě – šampon 
Schauma od Schwarzkopf.  
Potřebujete-li posílit vlasová vlákna 
a vlasům dodat sílu a objem, pak 
sáhněte po aktivující řadě Fyto-kofein 
pro slabé, jemné a řídnoucí vlasy. 
Trápí-li Vás problém s lupy a zároveň 
mastné vlasy, pak je tu pro Vás 
šampon Citronová tráva proti lupům, 
který Vás lupů zbaví a vlasy zanechá 
krásně svěží. Jsem tady také jako 
šampon pro muže, šampon pro 
regeneraci a péči o vlasy, šampon 
pro lesk barvy… 
Zkrátka, Schauma nabízí řešení pro 
každý typ a problém vlasů!      

Mimo ádná
nabídka! 

64,903 x 50 g

za opravdu nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

vhodné
do

sušičky

199,-
169,-

99,90
1 pár = 9,99

10 párů
v balení

199,-

199,-

249,-

179,-

Pánské pantofle
nebo sandály
   vrchní materiál: kůže
   kožená stélka
   různé barvy a vzory
   velikosti: 41 - 45

cena za 1 pár

Dámské sandály
   materiál: syntetika
   různé barvy a vzory
   velikosti: 37 - 41

cena za 1 pár

Dámské sandály
   materiálové složení: syntetika/textil
   různé barvy a vzory
   výška podpatku 6 nebo 9 cm
   velikosti: 37 - 41

cena za 1 pár

Dámské
nebo dívčí šaty
   100% polyester
   zapínání na zip
   s kapsou
   různé barvy
   dámské velikosti:

40/42 - 52/54
   dívčí velikosti:

110/116 - 146/152

cena za 1 kus

Kotníkové ponožky
dámské, pánské nebo dětské
  72% bavlna/25% polyester/3% elastan
  různé barvy a vzory
  velikosti: 23/26 - 43/46

cena za 1 balení

Botník dřevěný
4patrový                                                     
   rozměry:

77 x 26 x 65 cm

TOP VÝROBEK

Boh16, Brn18, Bru16, CT16, CTB16, FM16, Ha16, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Jes16, Kar16, Km16, Knv16, Kyj16, Ol16, Op16, OvP16, OZa18, Orl16, Otk16, Pel16, Pre16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, UB16, UH16, Vys16, Vse16, VsM16, Zl16, Zno16, 
ZS16, ZA16 / -

Skvělý výběr –

TESTEXBEGO 068507

dámské šaty

dívčí šaty



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

vhodné
do

sušičky

89,90 129,-

99,90

79,90 119,-

329,-
1 kus  = 164,50

2 kusy
v balení

59,90

39,903 kusy
v balení

sleva!

39,90
původně 49,90

20% 

2 kusy
v balení

1 kus  = 19,95

1 kus  = 13,30

Dětská čepice s kšiltem                                      
  100% bavlna
  různé barvy a vzory
  různé velikosti

cena za 1 kus

Dámská podprsenka              
  90% polyamid/10% elastan
  odepínací ramínka
  barva: bílá nebo černá
  velikosti: 75B - 85C

cena za 1 kus

Dětské tričko                                                
  100% bavlna
  různé barvy a vzory
  vel.: 3 - 8 let

cena za 1 kus

Pánské boxerky                                               
  96% bavlna/4% elastan
  různé barvy
  vel.: M - XL

cena za 1 balení

Dětský spodní set                                            
tílko a kalhotky nebo slipy
  100% bavlna
  různé barvy a vzory
  velikosti: 98/104 - 122/128
  2 kusy v balení

cena za 1 balení

Dětské pyžamo                                                
  krátký rukáv
  100% bavlna
  různé barvy a vzory
  velikosti: 98/104 - 122/128

cena za 1 balení

Sada boxů
na uskladnění
  rozměry:

25 x 17 x 11 cm
  materiál: plast
  různé barvy

Láhev
  objem: 600 ml 

nebo 700 ml
  materiál: plast
  různé barvy

Podložka
mezi pánve           
  materiál: 100% 

polyester
  různé barvy

Brn19, Bru17, HB17, Kar17, Km17, Kyj17, Ol17, OZa19, Pel17, Pre17, Su17, UB17, Vys17, Vse17, VsM17, Zl17, Zno17, ZS17 / - Ca17, CL17, HK17, Ko17, MB19, Me17 / - 
AMK17, AAM17, AMO19, AAS17, AVY19, AJV19, CB19, Ben17, Ber17, Kla19, Sla17, Ta17 / -  Do17, Che17, KV17, Lit17, LTV17, Lou17, Plz17, Tp17 / -

skvělé ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

sleva!

549,-
původně 699,-

21% 

379,-
doporučená cena 999,-

549,-
doporučená cena 1499,-

249,-

349,- 89,90

299,-

Vysoušeč vlasů CV8652
  profesionální AC motor s dlouhou

životností pro extra rychlé vysoušení
  funkce ionizace vlasů
  keramický povrch chrání vlasy

optimálním vyzařováním tepla
  difuzér pro přirozený objem vlasů
  3 teploty, 2 rychlosti
  délka kabelu: 1,8 m, příkon: 2200 W

Žehlička na vlasy SF1032                                     
  žehlicí plocha: nano-keramika
  šířka: 2,5 cm
  max. teplota 230 °C
  zahřátí za 30 sec.

Zastřihávač chloupků TR-2587                                 
  1 rychlostní stupeň
  tlačítko zapnutí/vypnutí
  baterie AA je součástí balení

Bellissima 
Vyhřívaný kartáč
na vlasy
  funguje jako kulma

pro velké vlny
  zanechává vlasy lesklé, 

zdravé a krásné
  povrch: keramika

s turmalínem
  otočný kabel, délka 

kabelu: 2 m
  LED kontrolka
  průměr: 38 mm

Zastřihávač vlasů TR-2544                                    
   nastavitelné délky střihu (4-16 mm)
   bezdrátové použití
   nabíjecí stanice se síťovým zdrojem
   včetně čisticího kartáčku, nůžek a hřebenu

Pánský holicí strojek TR-2592                                
   3 rotační holicí hlavy
   z ušlechtilé oceli
   omyvatelný
   včetně čisticího kartáčku a ochranného krytu

Brn20, Bru18, HB18, Kar18, Km18, Kyj18, Ol18, OZa20, Pel18, Pre18, Su18, UB18, Vys18, Vse18, VsM18, Zl18, Zno18, ZS18 / - Ca18, CL18, HK18, Ko18, MB20, Me18 / - 
AMK18, AAM18, AMO20, AAS18, AVY20, AJV20, CB20, Ben18, Ber18, Kla20, Sla18, Ta18 / -  Do18, Che18, KV18, Lit18, LTV18, Lou18, Plz18, Tp18 / -

Tlakoměr na
zápěstí BD 4620                                  
   velký displej
   zobrazuje systolický

a diastolický tlak
   datum a čas
   paměť až na 60 měření
   včetně pouzdra
   baterie: 2 x AAA jsou 

součástí balení

Ukázkové



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

999,- 1299,-

49,90 239,-

44,90
doporučená cena 119,-

1 kus = 5,61

8 kusů
v balení

1199,-

329,-

Minipračka MWA 3540
  usnadňuje zdlouhavé ruční praní doma i na cestách
  nízká spotřeba vody, elektřiny a pracího prostředku
  ideální pro camping, dovolenou a malé domácnosti
  včetně odpadní a přívodní hadice
  kapacita: 13 l max./ 1,5 kg

Digitální
rádiobudík                                         
  LED displej
  buzení alarmem

nebo rádiem
  výkon: 100 mW RMS
  síťové připojení
  je možný bateriový 

provoz
  baterie: 1 x 9 V blok
  baterie není součástí 

balení

Brn21, Bru19, HB19, Kar19, Km19, Kyj19, Ol19, OZa21, Pel19, Pre19, Su19, UB19, Vys19, Vse19, VsM19, Zl19, Zno19, ZS19 / - Ca19, CL19, HK19, Ko19, MB21, Me19 / - 
AMK19, AAM19, AMO21, AAS19, AVY21, AJV21, CB21, Ben19, Ber19, Kla21, Sla19, Ta19 / -  Do19, Che19, KV19, Lit19, LTV19, Lou19, Plz19, Tp19 / -

Parní mop DR 3431                                            
   použitelný na různé

povrchy, vhodný i pro čištění
koberců, polštářů atd.
   ekologické a hygienické

čištění bez chemikálií, vysoký
tlak ničí bakterie
   sklopná rukojeť
   vodní nádoba 500 ml
   parní výkon až 35 g/min.
   včetně

2 mikrovláknových utěrek
   délka kabelu: 5 m,

příkon: 1500 W

Koště s tyčí 
   délka tyče: 138 cm
   barva: zelená
   štětiny ze syntetického vlákna

Schůdky
2stupňové                                                    
   ocelové
   rozměry: 45,5 x 55,5 x 81 cm
   nosnost: 150 kg

Vysavač ZAN1800                                              
   bezsáčkový
   HEPA filtr
   2 kovové trubice
   automatické navíjení kabelu
   délka kabelu max. 7,7 m
   příkon: 1400 W

Alkalické
baterie                                            
   AA mignon

nebo AAA micro

super ceny!



VĚRNOSTNÍ PROGRAM

Věrnostní akce od 20. 3. 2014 do 25. 6. 2014

body a ušetřete až 75 
%

 z
 c

en
y!

Sbírejte věrnostní

1 2 3 4

5

4

3

6

11
12

13

20

1

5

4

3

2

6

7

8

9

10
11

12
13

14

15
16

17
18

19
20

6

8

9

10
11

12
13

14

15
16

17
18

19
20

2

Sl
eva až 75 % z ceny!

100 Kč = 1 bod

100 Kč = 
www.kaufl and.cz/
wenger

Více informací o výrobcích
a věrnostní akci Wenger naleznete na

Bl16, Boh18, Bsk16, Brn22, Bru20, CT18, CTB18, FM18, Ha18, HB20, Ho18, HrM18, Ji18, Jes18, Kar20, Km20, Knv18, Kop16, Kyj20, Mh16, NJ16, Ol20, Op18, OvP18, OZa22, Orl18, Otk18, Pel20, Pre20, Pv18, Ry18, Svi18, Su20, Tb18, UB20, UH18, VM16, Vys20, Vse20, VsM20, Zl20, Zno20, ZS20, ZA18 / - Ca20, CL20, Dc18, DK18, Jic18, JN18, HK20, Chru18, KH16, Ko20, Lb18, MB22, Me20, Na16, NB18, Ny18, Par18, Tu18, RL18 / -  
AMK20, AAM20, AMO22, APO18, AAS20, AVY22, AJV22, CB22, CK18, Ben20, Ber20, JH18, Kla22, Sla20, St16, Ta20, Pis18 / -   Do20, Che20, Cho18, Kad18, Kt18, KV20, Lit20, LTV20, Lou20, ML18, Mo18, Pb16, Plz20, Rok18, So18, Tp20, UL18, Zat18 / -

POMŮCKA:
AVOS
CIST
LONT

ODROČENÍ
(MN. Č.)

NAPLNO
PLATIDLA
V MACAU

HORNICKÁ
SVÍTILNA

PRACOVNA
LÉKAŘE

VLASTNÍK ŠAT POPĚVEK
BEZPEČNĚ
UKLÁDAT

DOMÁCKY
RONALD

PRAOTEC
DOMÁCKY
LUDMILA

JINAK
DRUH
VÍNA

EVROPSKÉ
POHOŘÍ

DOMÁCKY
DAVIDA

OCHOTNĚ

OŘEZÁNÍ

2. DÍL
TAJENKY

ŘEZACÍ
NÁSTROJ

1. DÍL
TAJENKY

NAD (NÁŘ.)

HLE
(NÁŘ.)

PRODEJCI
LOSŮ

PŮSOBENÍ

RUSKY
„TITO”

ZNAČKA
MILIAMPÉRU

ŠTORCHŮV
HRDINA

SETINA
HEKTARU

ZDŮRAZN.
ZÁPOR

ZDATNÝ
MLADÍK

NADŠENÍ

UCTÍT
ORANICE

NEVYHU−
BOVAT

NĚMECKY
„TO”

MÍSTO
TOHO

PODŘADNÁ
VÍNA

LETADLO

DOMÁCKY
ANTONÍN

LÉČIVÁ
BYLINA

CIZOKR.
POLOKEŘ

PODNIK
V JEVÍČKU

SLOVEN.
„AKRY”

TU MÁŠ

CHUŤ

SLOVEN.
„KUDY”

KAMARÁD
(HOVOR.)

VENKOV
(ZAST.)

LYSÁ

KTERÝ
(ZAST.)

MĚSTO U
BEZDREVU

LAKOMCI
(EXPR.)

ŽEN. JM.

LESNÍ
KOLOVÝ
TRAKTOR

SPZ
ZNOJMA

SLOVEN.
„KDO”

3. DÍL
TAJENKY

TICHO

POVZDECH

AMERIČAN
(HOVOR.)

KLIKATÁ
ČÁRA

KULOVITÉ
BAKTERIE

JIHNOUT
MÍT

CHOV

KŘÍŽOVKA

Od čtvrtka 22. 5. 2014 
do středy 28. 5. 2014 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)

na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 
www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

Tajenka z novin č. 18/14:
Bez jídla a pití 
chladne láska.

Cenu vyhrává:
• Irena Gleichová, Liberec 

K výhře srdečně 
 blahopřejeme.

  

,



za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

JAK JSOU HEZKÉ
ZEMĚ ČESKÉ…

Česká krajina je nesmírně rozmanitá. 
Na  své si přijdou milovníci mírných 

zelených kopečků s  trnkovými sady, 
chladných vrcholků hor s  porosty kleče, 
lužních lesů s  trouchnivějícími stale-
tými kmeny či rozkvetlých luk, jejichž 
druhové bohatství převyšuje i  amazon-
ský deštný prales. Naši malebnou kra-
jinu utvářejí také aleje. Ať už byly vysa-
zeny před několika sty lety, nebo teprve 
vloni, ať už čítají stovky stromů, nebo 
jen několik, pokaždé nádherně dokres-
lují krajinný ráz. Tentokrát od  nás při-
jměte pozvánku za  památnými javoro-
vými alejemi. 

Památné stromy

Podle zákona o  ochraně přírody a  kraji-
ny mohou být za památný strom vyhlášeny 
dřeviny, které vynikají vzrůstem, stářím, jsou 
významnými krajinnými dominantami apod. 
Bývají označeny tabulí s malým státním zna-
kem. Ústřední seznam ochrany přírody, kte-

rý vede Agentura ochrany přírody a  kraji-
ny ČR (AOPK ČR), eviduje více než 5 000 ob-
jektů s  více než 25  000 stromy. Najdeme 
mezi nimi i pár set objektů, vyhlášených pro 
ochranu javorů. 

Symboly ohně a nebojácnosti

Rod javor, latinsky Acer, zahrnuje asi 150 
druhů. Rostou v  mírných až subtropických 
oblastech severní polokoule. Snadno je po-
známe podle listů – většinou hluboce laloč-
natých a dlouze řapíkatých. Však kdo by ne-
znal kanadskou vlajku, na  níž je zobrazen 
právě javorový list, indiánský symbol ohně 
a nebojácnosti. Stejně známý je i plod, kříd-
laté dvounažky, které si děti lepívají na nos. 
Nejčastěji se u  nás setkáme s  javory mléč 
a  klen. Rozlišíme je především podle lis-
tů. List mléče, který se často pěstuje v  par-
cích a jehož tmavošedá borka se neodlupu-
je, nese 5–7 ostře zašpičatělých laloků. Klen, 
který bývá vysazován v  extravilánech a  in-
travilánech obcí i jako alejový strom, má listy 

dělené do 3–5 laloků bez ostrých špiček. Še-
dočervená borka se odlupuje ve větších šu-
pinách a připomíná borku platanu. 

Památné javorové aleje

Alejí, vyhlášených jako památné a tvořených 
pouze javory, u nás moc nemáme. A když už, 
tak nebývají příliš početné. Mnohem častě-
ji a rovněž v mnohem větším počtu jsou ja-
vory součástí vícedruhových alejí, v  nichž 
rostou většinou spolu s  lípami a  jasany. Vý-
znamný krajinný prvek s mohutnými kleno-
vými velikány, důležitý pro hnízdění ptáků, 
představuje téměř „100korunová“ alej u Ko-
ječína v  okrese Havlíčkův Brod. K  nejpočet-
nějším javorovým alejím patří také krajin-
ná dominanta při jihozápadním okraji Pel-
hřimova či alej, začínající u hřiště v obci Hor-
ní Vltavice v okrese Prachatice. Obě čítají ko-
lem 40 stromů. Ze smíšených stromořadí 
stojí za  zmínku například to, jež lemuje kří-
žovou cestu z  Králík v  okrese Ústí nad Orli-
cí k  známému poutnímu místu Hora Matky 

Boží. Mnohé z  dosud žijí-
cích cca 350 stromů, z nichž 
javory tvoří polovinu, byly 
do více jak 1 km dlouhé ale-
je vysazeny před více jak 
200 lety. Ještě delší a na ja-
vory početnější je alej, kra-
jinná dominanta podél sil-
nice z obce Herálec do ves-
ničky Brušovec v  okrese 
Žďár nad Sázavou. Javory 
v  ní tvoří většinu z  asi 200 
stromů. Dendrologicky pestrá a  krajinář-
sky významná alej s asi 150, často velmi mo-
hutnými stromy, z nichž ten „nej“ klen z cca 
70 má ve  výšce 1,3 m nad zemí obvod více 
jak 4,5 m a „nej“ lípa dokonce více jak 7 m, 
se zase nachází severozápadně od  Rokytni-
ce v  Orlických horách. Za  zmínku jistě sto-
jí také krásná alej, táhnoucí se z  Andělské 
Hory v okrese Bruntál k poutnímu kostelu sv. 
Anny na Anenském vrchu. Z asi 250 často le-
titých stromů tvoří javory více jak polovinu.  

Na  tajuplném místě pak někdejší šumav-
skou sklářskou ves jménem Hůrka připo-
míná Hůrecká alej, nedaleko vesničky Jižní 
Hůrka v  okrese Klatovy. Po  2. světové válce 
bylo zdejší německé obyvatelstvo odsunu-
to. Po vsi kromě kaple zůstalo už jen stromo-
řadí asi 80 javorů a  35 lip. Přesnou lokaliza-
ci všech památných alejí najdete zde: http://
drusop.nature.cz.

Ilustrační foto: ČTK/dpa/A2108/ Wulf Pfeiff er

Výlet za památnými stromyVýlet za památnými stromy
Javorové alejeJavorové aleje Nádherné podzimní zbarvení 

javorových listů zaujme 
každého, včetně mývalů

Polovinu tělesné váhy ledních 
medvědů tvoří tuk. Vysoká hla-

dina cholesterolu v  krvi jim však ne-
činí žádné zdravotní obtíže. Američtí 
vědci z univerzity v Berkeley nyní zjis-
tili, proč tomu tak je. O  objevu infor-
moval německý týdeník Der Spiegel. 

Člověku by množství cholesterolu, kte-
ré koluje ledním medvědům v  krvi, způ-
sobilo závažné onemocnění oběhové-
ho systému. Zvířecím obyvatelům ledo-
vých pouští však pomáhá zvláštní mutace 
genu, která se u nich vyvinula poté, co se 
během evoluce před 500 000 lety vývojo-
vě oddělili od  hnědých medvědů. Vyply-
nulo to ze studie týmu Rasmuse Nielsena 
z  Kalifornské univerzity v  Berkeley, který 
zkoumal genetickou informaci 79 grón-
ských ledních a deseti hnědých medvědů 
ze Skandinávie, Kanady a Aljašky. 
Podle Nielsenovy teorie se hnědí med-

vědi vydali během 
teplejšího obdo-
bí mezi dvěma do-
bami ledovými da-
leko na sever. Když 
se vrátila zima, 
odřízlo je moře 
od  možnosti ná-
vratu, a  oni se tak 
museli přizpůsobit 
krutým arktickým 
podmínkám. Větši-
nu energie se na-
učili získávat z  tu-
leního tuku. Obě-
hový systém ark-
tických šelem dokáže lépe odvádět cho-
lesterol z  krve, a  snižovat tak riziko one-
mocnění jako je například infarkt. Proto-
že žijí v  oblasti, kde je stálý nedostatek 
pramenité vody, naučili se vyrábět si sami 
většinu potřebných tekutin jako vedlej-

ší produkt štěpení tuků v těle. Vědci dou-
fají, že by výzkum mohl pomoci při vývoji 
nových způsobů léčby onemocnění srdce 
a oběhového ústrojí u lidí.

ČTK
Foto: ČTK/AP/Sean Kilpatrick

Zdraví i přes svou tloušťkuZdraví i přes svou tloušťku  

Brn 23 / — 5

www.kaufl and.cz

NezapomeňteNezapomeňte
na dárek!na dárek!

22. 5. Emil

23. 5. Vladimír

24. 5. Jana

25. 5. Viola

26. 5. Filip

27. 5. Valdemar

28. 5. Vilém

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Staèí 
OP

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Peníze ještì dnes!

RYCHLÁ
PÙJÈKA

Info 
linka

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 

novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 2 800 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Volejte našeho regionálního zástupce

606 140 044, M.Mitrovsky@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.

...může být tak 
jednoduché!

Naše dárkové 
poukázky 
zakoupíte

u pokladen.

Udělat radost...

Tel.: 542 210 400
Mobil: 739 102 861
Adresa: Veselá 199/5, Brno

BEZ POPLATKŮ PŘEDEM A REGISTRŮ!

Půjčky vyplácíme do 30 minut!

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

Chcete mít pravidelně 
každý týden přehled 
o všech novinkách 
z pohodlí Vašeho 
domova? 
Stačí vyplnit 
jednoduchý formulář 
na našich webových 
stránkách a každý 
čtvrtek se můžete těšit 
na pravidelnou dávku 
informací z Kaufl andu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



Víkendové trháky!
Platné v sobotu 24. 5. a v neděli 25. 5. 2014!

Akceptujeme tyto platobni karty:

800/165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku,
dotaz nebo stížnost,
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje:
To skvělé
z naší země!
V našem sortimentu Vám
nabízíme velký výběr
kvalitních českých výrobků!

Děkujeme 
Vám za 

Vaši
důvěru!

DDD

20142014

Brno

Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Brn24 / Bl20, Boh20, Bsk20, ...

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!LLLLLLLLLLLeeeeeeeevnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLe sleva!42% L !Levné! sleva!35%

!!Levné!Le sleva!37%sleva!35%

44,90

24,9065,90

16,90
původně 69,90

původně 38,90původně 114,-

původně 26,90

1 kg = 89,80

100 g = 7,32100 g = 19,38

100 g = 11,27

!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvnnnnnnéééééééé!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLev sleva!30%

159,-
původně 229,-

1 kg = 132,50

LLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!43%

Levné!

29,90

7,90

původně 52,90

100 g = 14,95

Mělněná 
vepřová plec

Hamé

Okurky 5-7 cm
v kořeněném 
sladkokyselém nálevu
680 g/340 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Hamé

Pražská 
šunka
340 g

Madeta
Jihočeské

Pomazánkové tradiční
různé příchutě
tuk 31 %
150 g

Coppenrath&Wiese

Dort
různé druhy
1200 g

500 g balení

Kiri

Sýr tavený
z tvarohu a smetany
tuk v sušině 65 %
200 g

Salát ledový
Česká republika
I. jakost
1 kus


